bones of some of its early patrons. It is long, however, since divine service has

been performed within its walls. The writer of this note visited it in the

autumn of IQ'^^, and found it occupied as a carpenter's shop. And yet a master

of the Hospital is appointed by the Archbishop of York, as usual.
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& bonae memoriae, condo testamentum meum in hunc modum.
In primis lego animam meam Deo Omnipotenti, corpusque

meum sepeliendum in capella B. Mariie Ecclesiae Conventualis

de Wyrksop. Item volo quod omnia principalia mea dentur

secundum consuetudinem patrias. Item volo quod omnes ex-

pensa? circa exequias et sepulturam meam facienda?, tam in

distribucione pauperum quam in omnibus aliis in lilis agendis,

fiant secundum ordinacionem et disposicionem Johann^e uxoris

meas et executorum meorum ; volo eciam ac rogans firmiter

injungendo executoribus meis ut ipsi ad cicius, quo poterint

post decessum meum, satisfaciant credltoribus meis, ac omnibus

et singulis, qui verificare et veraciter poterint demonstrai'e quod
eis eorum alicui de corporibus suis aliquod dampnum, sive de

bonis suis vel catallis, aliquid perdere feci injuste. Item lego

Fratribus Minoribus de Notyngham v marcas. Ita quod in-

veniant unum capellanum ad celebrandum pro anima mea pro

anno post obitum meum. Item lego Fi-atribus Carmelitis le

eadem v marcas, ad celebrandum, ut supi'a. Item Fratribus de
Pontefracto v marcas, ut supra. Item lego Domino meo Do-
mino Johanni Episcopo Lincoln'^ meliorem ciplium meum cum
cooperculo. Item lego Fratribus de Tykhyll v marcas, ut

supra. Item Fratribus Minoribus de Doncastre c^ ad celebran-

dum, ut supra. Item Fratribus Carmelitis de eadem v marcas,

ut supra. Item lego Priori de Wyrsop et successoribus ejus,

qui pro tempore faerint, xij discos argenteos, quorum sex sunt

disci et sex potag', et sex sausers, ad usum suum proprium pro

camera sua, et unam pelvim argenteam cum lavalorio et unam
pelvim cum lavatorio de latton. Item lego Priori et Conven-
tui ibidem pro suis necessariis, ita quod quilibet habeat secun-

dum statum suum, xx'. Item lego Hugoni de Harworth'^ ad
valorem x marcarum tam in ciphis quam in discis. Item lego

Willielmo de Lydgate et Alicia uxori ejus, Roberto, et Do-
mino Johanni, filiis eorundem, x marcas dividendas inter eosdem
per equales porciones. Item volo quod Rosa, quondam uxor
Johannis Bedell, habeat sustentacionem suam ad disposicionem

uxoris meae et executorum meorum, et domum in qua manet
per totam vitam suam, et postea vendatur per uxorem meam et

executores meos. Item lego Matildi filife Susannas xP. et Ce-
ciliae filiae Susannae xx^ Item lego Nicholao Colne v marcas,

1 The Bishop of Lincoln, at this period, was John Bokvngham, who had held
the see for upwards of thirty years. In 1398, the Pope wished to translate him
to the see of Lichfield ; but rather than comply with the mandate, he laid aside

his mitre, and after living for nearly half a year at Canterbury as a private
man, died in peace.

is The Will of a female of this family has been given above, in which th«
Mortons are mentioned.

o 2
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Item lego Johanni del Chamber xx marcas. Item Petro Coke
X marcas. Item lego Ricardo Parker xP. Item lego Adae

Baret x marcas. item lego Johanni de Gretham xP. Item

Gyllawe v marcas, ita quod permaneat cum uxore mea ad ter-

minum vitas suae, capiens annuatim ut solebat. Item lego Do-
mino Jacobo de Kyneton vasa argentea ad valorem x marca-

rum, tam ciphos quam discos, vel alia argentea. Item lego

Willielmo de Burgh Rectori de Bamworth x marcas, si idem
Willielmus pro me voluerit ministrare. Item lego Johanni de

Markham vj discos signatos cum ^^ Et volo quod Abbas de

Rupe remuneretur ad valorem x'. Et volo quod omnia legata

in isto testamento secularibus personis, si discedant infra vj sep-

timanas post obitum meum vel antea, si non fuerint distributa,

quod dicta legata remaneant in disposicionem uxoris meoe et

executorum meorum. Item volo quod Johanna uxor mea
habeat medietatem omnium vasorum meorum argenti et omni-

um jocalium meorum non legatorum. Alia vero medietas ven-

datur, et per executores meos distribuatur infra dimidlum anni

et citius, si fieri poterit. Item lego Roberto filio meo' c mar-

cas si bene se gesserit, fideliter et naturaliter, erga me in vita

mea et uxorem meam post decessum meum. Item volo quod
Johanna uxor mea habeat omnia vasa, pannos, & alia quaeque

necessaria pro aula, camera, capella, et coquina, non legata.

Item Leker v marcas. Item volo quod tenementum meum, ubi

maneo, cum grangia et gardino adjacentibus, post decessum

meum et uxoris meae vendatur. Et si infra duos annos post

decessum meum et uxoris meas integraliter vendi non poterunt,

per parcellas vendantur, prout executoribus meis mehus vide-

bitur expedire. Item lego Vicario de Blyth, qui fuerit tempore

obitus mei, pro restituclone decimarum, si quee a retro fuerint,

v marcas. Item lego magno altari ecclesice parochialis de Blyth

xP. Item Priori de Blyth xx marcas, unde idem debet per

obligacionem x marcas.- Item lego hospitali B. M. Magda-
lenae juxta Bautre xP. Item Willielmo Myrfyne capeliano

ibidem, ita quod ipse laboret et occupet se diligenter circa exe-

cutionem voluntatis meae, animalia et blada ad valorem x"'. Et

volo quod uxor mea det dicto hospitali vasa pro coquina et alia

necessaria ad valorem xP. Item lego Vicario de Mesyne et

ecclesiae ejusdem, pro restitucione decimarum si quae a retro

1 The Will of Robert, the son, with respect to whose future conduct hia

father seems to have entertained some doubts, will occur hereafter. No.

CCLXXXIX.
2 From this and other Wills it may be gathered, that the Priory of Blyth was

in no great repute. The Testator does not include the Monks of Blyth among
those to whom he leaves legacies to pray for his soul. He gives them twenty

marks—but of those they owed him ten by bond.
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fuerlnt, xP. videlicet Vicario xx'*. et ecclesiae xx'. Item Vica-

rio de Everton et ecclesioe ejusdem xP. in eodem modo. Item
Hugoiii Cressy vasa argentea ad valorem x marearum, tatn

ciphos quam discos, vel alia vasa argenti. Et Johannae liliee

ejusdem in moneta x^ Item volo quod Robertus P3'got, uxor
ejus, et Robertus filius eorundem, habeant tenementum quon-
dam Hugonis Markiiam et non plus sibi et heredibus suis.

. Item lego ad obitum meum apud Bautre in vigilia, missa et

gentaculo, xx'. et capellano parochiali ibidem xl'^. Item ad
mlssam apud Blyth et in distribucione pauperum ibidem c^ et

capellano parochiali ibidem xP., et cuilibet sacerdoti de eadem
ij*. Item in cera apud Bautre, Blyth, & Wyrsop, ad disposi-

cionem uxoris meee & executorum meorum, ita quod ij torches

relinquentur apud Bautre, et ij apud Blyth. Item in panno
nigro ad ordinacionem ut supra. Ita quod vj pauperes
tenentes le torches vestiantur in panno russeto et blankett'

bipart' cum capiciis. Item volo quod Johanna uxor mea
habeat partem suam omnium bonorum suorum, et quod
ei deliberetur ceieriter post decessum meum. Item lego

Thomae Kyngesbery fratri minori Magistro Theologioe x'.

Item fratri Johanni Byrley c^ Item Thomae Parker xP. Item
volo quod capellani conducti plene solvantur de salario suo. Et
quod eidem capellani, vel alii in eorum loco, si quis vel qui id

facere recusaverint, conducantur pro anno tunc proxime sequen-
ti. Item domino Johanni Rectori de Barneburgh ad celebran-

dum per unum annum x marcas. Item domino Johanni capel-

lano suo socio ad orandum pro anima mea v marcas. Item lego

Roberto Maynard ad capiendum de Roberto filio meo per x
annos proxime sequentes xv'., videlicet quolibet anno xxx*.
Item lego Vicario deFIarworth et ecclesiae ejusdem xP. videlicet

sibi xx^ et ecclesiae xx^ Item lego Johannae de Gayteford
unum par orationum de auro. Item lego Nicholao domino
Serleby xP. Item lego Thomae de Harlyngton xx^ Item
volo quod Petrus Clerk solvat dimidium debiti mihi per fidelem
compotum, et aliud diniidium sibi condonetur. Item domino
Willielmo Wurmeley capellano iij'. Residuum lego in disposi-

cionem Johannae uxoris meae et executorum meorum. Execu-
tores ordino Robertum Abbatem de Rupe, Johannem Priorem
de Wyrkesop, Johannam uxorem meam, principalem, Johannem
de Gayteford, Jacobum de Kyneton rectorem ecclesiae de
Hedon, Willielmum de Burgh Ptectorem Ecclesiee de Babworth,
Hugonem de Harworth de Blyth, et Willielmum Myrfyne ca-

pellanum.' Et volo quod ipse Willielmus capellanus sit unus

1 The chaplain of the Hospital at Bawtry.

o 3
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principalis distributor. In cujus — Dat. apud Bautre. — [Pr.
apud Worksop ix Nov. mcccxcvi.]

CLXVII. TESTAMENTUM ROBERTI COOKE DK
HEXTILDESHAM.^

[L. f. 3-b.]

In Dei nomine, Amen. Die veneris proxime ante festum

Ann. B. M. V. A. D. Millesimo ccc nonagesimo sexto. Ego
Robertus Cooke sanus, — sed eger in corpore in domo habita-

cionis nieae apud Hextildesham condo testamentum — corpus

meum sepeliendum, si voluntas & consensus Prioris & Conven-

tus ipsius loci accesserit, in capella B. M. exeunte infra Eccles.

Cono. B. Andr. de Hextildesham cum meliore averio meo &
panno, nomine mortuarii ut moris est. Item lego in cordis cam-

panarum et cera circa corpus meum comburenda in die sepul-

turae meas vj\ viij*^. Item lego summae altari Eccles. B. Andreae

pro decimis oblitis vj^ viij"*. Item lego conventui de Hextil-

desham vj\ viij*^. Item lego lumini B. Mariae in ecclesia ejus-

dem extra Abathiam ij'. Item lego Domino Simoni Capellano

parochiali xij**. Item lego Domino Adje capellano xij''. Item

lego presl)iteris celebraturis iiij trentalia missarum pro salute

animae mene et omnium fidelium defunctorum, qui ad hoc ex

industria et arbitrio executorum meorum inlrascriptorum con-

ducti fuerint xx^ Item do, lego, et vi presentis testamenti mei

juxta consuetudinem laudabilem 8: morem antiquum villte de

Hextildesham confirmo, Johannae uxori meas et Thomae filio

meo duo burgagia— unum in vico vocato Prestpofle — alterum

in vico Abathi;e ex opposito magnae portfE ejusdem — Test.

Adam Bolton Joh. Horner Thomas Forster Joh. Bolteby Tho-

mas Sperk. [Prob. v Maii A", sup.]

1 Hexham was a manor of the Archbishop of York, and it is still a peculiar

within the diocese. During the fire in York Cathedral, in the year 1829, there

was found in the vestry the obv. and rev. matrices of a splendid seal of Archbi-

shop Robert, for the Lordship of Hexham, which, in the time of Drake, were in

the possession of an innkeeper in Durham. This seal Drake attributes to Arch-

bishop Holgate (1544-1555) ; but the sigillary power of this debased period could

produce nothing half so elegant. It is doubtless the seal for Hexhamshire of

Archbishop Robert Waldby, 1397-1398. The arms are given in Drake as the

arms of Ilolgate ; but jirob'ably the arms have been made to comply with an er-

roneous conjecture.
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CLXVIII. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS DE SANCTO
QUINTINO MILITIS.'

[M. f. 10-1

In Dei nomine, Amen. Quarto die mensis Decembris,

anno Domini mccc nonagesimo septimo, Ego Johannes de Sancto

Quinctino cbivaler, in mea sana memoria, condo testamentum
meum in liunc modmn. In prlmis do et lego animam meam
Deo, et beatas Mariie, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad
sepelienduni in ecclesia beata? Mariae de Brandesburton, in me-
dio chori, coram summo altari predictae ecclesiae. Item do et

lego optimum animal meum, pro mortuario meo, quod habeo
infra parochiam de Brandesburton. Item do et lego optimum
animal meum ecclesiae de Syghlestorn, pro mortuario meo, quod
habeo infra parochiam predictae ecclesia.'. Item do et lego

vigintimarcas ad emendum quandam petram de marble, super

corpus meum, et corpora Lorae nuper uxoris meae et Agnetis

uxoris meae jacendam, cum tribus ymaginibus de laton supra

dictani petram punctis. Item do et lego ij cereos cerae ponde-
rantes xij libras ad comburendum circa corpus meum, die sepul-

ture mea?, videlicet unum ad capud et alterum ad pedes meos.

Item lego et constituo octodecim torches ad comburendum circa

corpus meum die sepulturse meae. Item do et lego Fratribus

Minoribus de Beverlaco xx^, ad celebrandum pro anima mea
octo trentalia missarum. Item do et lego eisdem Fratribus xiij*.

iiij*^. ad unam petanciam inter eosdeni. Item do et lego Fratri-

bus Predicatoribus de Beverlaco xx*. ad celebrandum pro anima
mea octo trentalia missarum. Item do et lego eisdem Fratri-

bus xiij^ iiij*^. ad unam petanciam inter eosdem. Item do et

lego Fratribus CarmeHtis de Hull xx^ ad celebrandum pro

anima mea octo trentalia missarum. Item do et lego eisdem
Fratribus xiij^ iiij''. ad unam petanciam inter eosdem. Item do
et lego Fratribus Augnstinis de Hull xx^ ad celebrandum pro

anima mea octo trentalia missarum. Item do et lego eisdem
Fratribus xiij^ iiij"*. ad unam petanciam inter eosdem. Item do
et lego xviij libras sterlingorum ad distribuendum tribus Abba-
thiis Monialium, scilicet Stikeswald, Staynfeld, et Swyn, videli-

1 Sir John de St. Quintin, of Harpham, married, first, l^ora, second daughter
and oo-heir of Herbert de St. Quintin, iiis relative ; and, secondly, Agnes,
daughter of Herbert. His son by his tirst marriage, having married Eli-

zabeth, the daughter of Sir Robert Hilton, dietl s p. Lora de St. Quintin had

been previously married to Sir Robert Grey, of Rotherfield ; and upon the

death, without issue, of Elizabeth, her eldest sister, the wife of .John Grey,
surnamed Marmion, the St. Quintin estates were carried by Elizabeth, her

daughter by her first husband, to Henry Lord Fitzhugh, of Ravenswalh.
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cet Priorlssse de Stykeswald vj'. viij^., et cuilibet moniali ibidem

existent! iij^ iilj*^. Et priorissae de Staynfeld vj^ viij'^., et cuili-

bet moniali ibidem existenti iij^ iiij'^. et cuilibet sorori ibidem

existenti xx*^. Et Priorissae de Swyn v'f. viij'^., et cuilibet

moniali ibidem existenti iij^ iiij'^. Et residuum vero xvij libra-

rum non solutum do et lego Agneti sorori mea?, moniali in

Stykeswald. Item do et lego monialibus de Zeddyngham lx^,

videlicet cuilibet m.oniali ibidem existenti iij^ iiij"^. : et residuum

vero predictorum sexaginta solidorum non solutum do et lego

dominffi Margaretae de Ulram Priorissae ibidem. Item do et

lego fabricse ecclesiae de Brandesburton x marcas. Item do et

lego Matilda? de Hastorp sorori meae unum cifum argcnteum et

auratum cum coopertorio de eodem. Item do et lego Magistro

Antonio fratri meo, pei'sonse ecclesise de Hornse, unum ciplium

argenti, vocatum qwyteop. Item do et lego dominse Alicias

Priorissee de Staynfeld, sorori me^, unam parvam coupe argen-

team et auratam cum coopertorio de eadem, quam Magister

Antonius frater mens habet in sua custodia. Item do et lego

Janyn servient! meo xiij^ iiij*^. Item do et lego Johanni Ked-»

dale servienti meo vj^ vjij"*. Et residuum vero omnium bono^

rum meorum non legatorum do et lego Agneti uxori meae ad

usum proprium. Item ordino et constituo Robertum de Twyer,
Johannem de Routh, milites, Johannem de Kelke personam
ecclesioe de Siglestorn, Johannem de Redenesse, et Radulphum
Bothelom capellanum, execu tores meos, In cujus rei testimo^

nium ultiniJE voluntati mess sigillum meum apposui. Datum,

fipud Wassand, die et anno supradictis — [Pr. 27 Jan.]

pLXlX. TESTAMENTUM DOMINI RADULPHI HASTYNGES
MILITIS.'

[L.f. 12aiKlB. 116-bd " '

In Dei nomine, Amen. Die Jovis in vigilia B. Bartholomei

Apostoli, videlicet xxj die mensis Septembris, Anno Domini

1 Sir Ralph Hastings, tlie son of Sir Ralph Hastings, whose Will is printed

ftbove, No. XV., was a retainer of Heniy Duke of Lancaster, at the wages ot

forty marks per annum, to be paid out of the manor of Pickering. In 1Ij72 he

was joined in commission with Thomas Hatfield, Bishop of Durham, Gilbert de

Umt'ramville, Earl of Angus, &c. on the affairs of the Scottish borders. Four
•years afterwards, he was employed with the Earl of Warwick, on a similar ser-

vice. In 1377, and again in ISiJO, he was Sheriff of Yorkshire and Governor

of York Castle. He married, first, Isabell, daughter and co-heir of Sir Robert

.de Sadington, whom he mentions more than once in his Will; and secondh',

Matilda, daughter and co-heir of Sir Thomas Sutton, of Sutton, in Holderness.

Jtccording to Dugdale, he left behind liim three sons, Ralph, Richard, and Leo,
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MUlesimo ccc nonagesimo septimo, & anno Regis RicardI

secundi xxj, Ego Radulphus de Hastynges miles, sanus mente,

ignorant diem & horam mortis meas, condo testamentum meum
in hunc modum. In primis lego animam meam Deo & Beatae

gloriosae virgin! Marige et omnibus Sanctis Dei, et corpus meum
ad sepelieudum in parte boriali ecclesiae Abathias de Sulby.

Item lego meum optimum animal pro mortuario meo. Item

lego ecclesia? predictae Abbatlii^e meum principale vestimentum,

videlicet pannum pro altari, cum j casula & tribus albis, ij tunlcis,

& iij capis, & cum omnibus illis appendentibus. Item volo quod
corpus meum non honoretur post mortem meam cum aliquo

ornamento, nisi cum tribus cereis, unum ad caput, aliud ad
pedes, super feretrum, & hoc in vigiliis & in missis meis dicen-

dis. Item volo quod corpus meum ducatur in una carecta ad
Abathiam de Sulby, tam cito cum clauserim diem exitus mei ab
isto misserrimo seculo. Item volo, et executores meos onero,

quod si aliquis vel aliquaj aliquod debitum vel aliquid aliud de
me, causa injurias vel extorsionis per me vel per meos nomine
rneo factae, vendicaverit, eis satisfaccio fiat. Item volo quod
duae niille missae celebrantur pro anima mea, & pro anima
Radulphi patris mei, & pro anima, Margaretas matris meae, &
pro aminabus Roberti de Herell & Roberti de Sad^^ngton, &
pro animabus omnium benefactorum meorum, & pro animabus
illorum quibus aliquod dampnum feci vel fieri feci in preteritis,

& pro animabus omnium fidelium defunctorum, tam cito post

mortem meam sicut executores mei licite poterint ordinare ; &
hoc ad minus infra primum annum quo obiero. Item lego duo-

bus presbiteris officia divina celebraturis pro anima mea, & pro

animabus parentum meorum, & pro animabus Isabellse quondam
uxoris mete, Roberti de Herell, & Roberti de Sadyngton, Sc pro

animabus omnium fidelium defunctorum, per iij annos proxime
sequentes post mortem meam, xxvj*. xiij^ iiij*^. Item volo quod
xxxvj librae, quas debeo capellee de Nouesly, restituantur dictas

capellae per executores meos. Item lego capellae de Nowesly,

ad perficiendum confirmacionem ecclesiae de Ilalughton, xiiij

libras. Item lego dicta? capellae unum vestimentum de panno
serico cum uno orfrey de ymaginibus Beatae Marise. Item lego

ad cooperturam ecclesiae Abathife de Sulby x'. Item lego

Abathiae de Blauncheland x'. Item lego ad distribuendura, pro

anima mea & pro animabus omnium fidelium defunctorum, pau-

peribus et maxime leprosis x'. Item lego duobus capellanis

nard. To these may now be added, Bartholomew, and a daughter Matilda.

Ralph succeeded him in honour and estate, but espousing the cause of Owen
Glendower, he was attainted of treason. •28th July, 1410, and was beheaded.

The estates were afterwards restored to Richard, the second son.
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celebraturis In capellae deNouesly per unum annum integrum pro

animabus Thoma? Drakelowe, Robert! Drakelowe, & Thomae
Hoore, & omnium fideiium defunctorum xiij marcas. Item lego

ad faciendum pro anima Domini Semani, quondam Vicarii de

Helmesley, xx'., & hoc maxime eccles^iae de Helmesley et capel-

lanis ibidem celebraturis. Item lego ad faciendum pro anima Jo-

hannis Seyvor de Harom xP. Item lego ad faciendum pro anima
Roberti de Ryllyngton de Schardeburg x'. Item lego ad facien-

dum pro anima Joliannis de la Ryver x marcas. Item lego ad
faciendum pro anima Domini WalteriFaconberge xxx^ Item lego

Matildi uxori meae unam aulam rubeam, et unum lectum rube-

um cum le berrell, cum omnibus banqwers & tapetis dictae aulas

et dicto lecto pertinentibus. Item lego dictae Matildi uxori

meae unum vestimentum paled de blod & albo. Item lego

dictae Matildi uxori meae meum calicem optinmm. Item lego

dictiB Matildi uxori meae unam pelvem argenteum et unum
lavacrum argenteum signatum cum capite tauri. Item lego

seniori filio meo, qui pro tempore fuerit post mortem meam,
omnes armaturas meas tam pro pace quam pro guerra. Item
lego dicto filio meo seniori meam aulam de rubeo & nigro cum
uno quarter' de albo cum omnibus costers & banqwers, & unum
lectum de eadem secta cum omnibus tapetis & costeris ad dictum
lectum & cameriam pertinentibus. Item lego dicto filio meo
seniori unum vestimentum de panno aureo rubeo cum orfrays